富士通テン 株式会社

記

■対象のiPhoneアプリケーション及び対象機種

《Drive Port》

AVN-F02i

《Driview》

AVN-ZX02i / AVN-Z02i / AVN-F02i

《リモトーク》

AVN-ZX02i / AVN-Z02i / AVN-F02i / AVN-F01i

《TwitDrive》

AVN-ZX02i / AVN-Z02i / AVN-F02i / AVN-F01i

《Carニュースリーダー》

AVN-ZX02i / AVN-Z02i / AVN-F02i / AVN-F01i

以上

《お問い合わせ窓口》

富士通テン株式会社「お客様相談窓口」

TEL：0120-022-210

受付時間：午前10:00～12:00　午後1:00～5:00

（土・日・祝日・当社休業日を除く）

・Yahoo!JAPANは、ヤフー株式会社の商標です。

・Twitterは、Twitter, Inc.の商標です。

・iPhoneは、Apple Inc.の商標です。

・記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。

2015年5月29日

iPhone連携機能 一部サービス終了について（お知らせ）

平素は当社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

ECLIPSEカーナビゲーション向け「iPhoneアプリケーション」をご利用されているお客様へお知らせいたします。

このたび、2011年モデル向けよりご利用いただいておりました下記のiPhoneアプリケーションにつきまして、誠に勝

手ながら、2015年6月30日をもって、アプリケーションの提供およびサポートを終了させていただくこととなりました。

長年、当サービスをご利用いただき、ありがとうございました。

なお、既にお客様のiPhoneにダウンロード済みのアプリケーションは、一部の機能が引き続きご使用いただけます

が、Twitter、Yahoo!JAPAN等のコンテンツ提供元の仕様変更や、iOSのバージョンアップ等により、今後ご使用いただ

けなくなる可能性がございます。あしからずご了承くださいますようお願いいたします。

引き続き当社製品をご愛用くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。